Директору МБОУ «СОШ № 2»
И.А.Ефремовой
 от __________________________
_____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)

Заявление
о предоставлении
путевки в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей

Я,___________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)
проживающая (ий) по адресу: ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
тел (дом.)_______________________________ тел (моб.) ____________________________________
Прошу предоставить путевку в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2» на период с 05.07.2021 по 28.07.2021 (возраст 6-17 лет включительно) с 2-х разовым питанием / 3-х разовым питанием (нужное подчеркнуть)
для моего ребенка ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(ФИО, дата, месяц, год рождения ребенка)

число полных лет на момент подачи заявления___________________

Для выделения путевки представляю следующие документы:
	№
	Наименование документов

	1
	Документ, удостоверяющий личность родителя  (законного представителя) -  паспорт (копия)

	2
	Свидетельство о рождении ребенка или паспорт ребенка (копия)

	3
	Медицинские справки:
1. Справка формы 0.79 – У;
2. Справка о состоянии здоровья ребенка (за 3 дня до начала смены);
3. Справка об эпид. окружении (за 3 дня до начала смены).

Даю свое согласие на обработку персональных данных с целью составления базы данных детей, находящихся в лагере с дневным пребыванием.
Дата подачи заявления «___» ___________2021 года           ______________     /                                  /
                                                                                                             (подпись заявителя)

Заявление принял «___» ______________2021 года
Начальник лагеря ________________/Петрова О.В./